condicdes de conclusao, entrega, observa¢ao e recebimento do objeto constam no Termo de Referéncia, anexo a este 
Contrato. 

CLAUSULA QUARTA — SUBCONTRATACAO 

4.1. Nao sera admitida a subcontratacao do objeto contratual. 

5. CLAUSULA QUINTA — PRECO 

5.1. O valor mensal da contratagao é de R$ 73.992,46 (setenta e trés mil novecentos e noventa e dois reais e 
quarenta e seis centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.775.819,04 (um milhao, setecentos e setenta e cinco mil 

oitocentos e dezenove reais e quatro centavos). 

5.2. No valor acima estado incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execucgao 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais